

CAFÉ KRÆMMERHUSET, HILLERØD ApS

c/o René Ege Petersen
Bombakken 148
3320 Skævinge

CVR-nr. 28665431

Årsrapport for 2013

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2014

Erik M. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAFÉ KRÆMMERHUSET, HILLERØD ApS c/o René Ege Petersen Bombakken 148 3320 Skævinge
CVR-nr.	28665431
Stiftelsesdato	26. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Erik M. Nielsen, Direktør

825/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af kiosk- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -458.525, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 701.017, og en egenkapital på kr. -173.267.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, da der er realiseret et tab på t.kr. 550 på tilgodehavender fra tidligere år.

For regnskabsåret 2014 forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.755	-926.974
Personaleomkostninger	1	-415.642	18.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.498	0
Driftsresultat		-444.895	-908.899
Finansielle indtægter		19.831	48.314
Finansielle omkostninger		-4.386	-8.339
Resultat før skat		-429.450	-868.924
Skat af årets resultat		-29.075	-8.375
Årets resultat		-458.525	-877.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-458.525	-877.299
		-458.525	-877.299

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Goodwill		327.803	0
Immaterielle anlægsaktiver		327.803	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.917	0
Materielle anlægsaktiver		22.917	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	577.372
Deposita		95.633	0
Finansielle anlægsaktiver		95.633	577.372
Anlægsaktiver		446.353	577.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	324.083
Andre tilgodehavender		14.758	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	65.817
Periodeafgrænsningsposter		14.254	0
Tilgodehavender		29.012	389.900
Likvide beholdninger		225.652	5.015
Omsætningsaktiver		254.664	394.915
Aktiver		701.017	972.287

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-298.267	160.258
Egenkapital		-173.267	285.258
Hensættelser til udskudt skat		6.700	0
Hensatte forpligtelser		6.700	0
Gæld til banker		349.987	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	349.987	0
Gæld til banker		120.000	0
Selskabsskat		22.375	278.969
Anden gæld		231.461	408.060
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.761	0
Kortfristede gældsforpligtelser		517.597	687.029
Gældsforpligtelser		867.584	687.029
Passiver		701.017	972.287
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2013	2012
1. Personalemkostninger		
Lønninger	405.455	-18.075
Omkostninger til social sikring	5.356	0
Andre personalemkostninger	4.831	0
	<u>415.642</u>	<u>-18.075</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlån der er indfriet i regnskabsåret er blevet forrentet med 10,5%.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	160.258	1.037.557
Årets afgang	-458.525	-877.299
Saldo ultimo	<u>-298.267</u>	<u>160.258</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	349.987	120.000	0
	<u>349.987</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>

6. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

René Ege Petersen, Bombakken 148, 3320 Skævinge.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sine aktiver til sikkerhed overfor engagement med banken via et virksomhedspant.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.